МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с.Чернавка Турковского района Саратовской области

ПРИКАЗ № 128/2

                                                                                           от 26 августа  2011 года

«Об утверждении основной образовательной программы»

На основании положения о рабочих  программах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МОУ "ООШ" с. Чернавка

   Директор МОУ «ООШ»с.Чернавка _______________/Уразова Е.И./